
Auto – moto

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, 
                            kalendáře a diáře, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

Autovýfuky a zámečnictví na
zakázku Tel.: 604 483 833

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

VÝLOV RYBNÍKA JANDOVKA VE VYŠKOVĚ
NEDĚLE 2. 10. 2011 • SPOJENÝ S PRODEJEM ŽIVÝCH RYB

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

Prodejna AUTODÍLY Škoda
likviduje nevyužité zásoby.

SLEVA 75 %
Tel.: 605 582 882

* Prodám DAEWOO NEXIA 1.5,
r.v. 1997, stříbrná metalíza. Cena
k jednání 20 000 Kč. Tel.:
608 863 091.
* Prodám NISSAN ALMERA
sedan 1.4i, r.v. 1999, STK do 2013,
servis, klimatizace, zimní pneu,
nový výfuk, koroze zadní blatník,
cena 23 000 Kč. Tel.: 723 829 488.
* Prodám 4 zimní pneu NOKIAN
185/65 R14 i s disky, jeté 2 zimy
a autorádio BLAUPUNKT Mel-
bourne, MP3, SD card a AUX
vstup, velmi kvalitní tuner! Tel.:
605 106 316.
* Prodám FABII 1.0, r.v. 2002, ze-
lená, 40 tis. km, cena 65 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 608 722 729.
* Prodám FORD MONDEO
combi, r.v. 2001, 2.0 TDDi, cena
35 000 Kč, při rychlém jednání
sleva. STK + emise do 6/2013.
Nutné vidět. Tel.: 739 651 047.

* Koupím RD i k opravě v Drno-
vicích, Vyškově, Dědicích nebo
Hlubočanech. Tel.: 725 819 055,
517 353 210.
* Prodáme byt 2+KK v OV, ci-
hlový. Bytový dům, dvoupo-
dlažní, je revitalizován, byt po
částečné rekonstrukci. Cena
1 350 000 Kč k jednání. RK nevo-
lat. Tel.: 775 313 341.
* Prodám byt 1+KK, novostavba,
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro,
nadstandardní vybavení, inter-
net, výtah, sklep, park. stání. Ori-
entace JZ. Nízké náklady na
bydlení. Cena dohodou. Tel.:
724 168 304.
* Koupím byt 1-2+1 ve Vyškově.
Tel.: 737 529 680.
* Hledám RD min. 2+1 i k opra-
vám do 15 km od Vyškova. Tel.:
722 712 978.
* Vyměním byt 2+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově za DB 3+1
nebo 4+1 tamtéž. Tel.:
776 334 424.

Byty – nemovitosti

PRODEJ NOVÝCH BYTŮ 
v obci Drnovice.

www.bytydrnovice.cz
Tel.: 728 100 560

DB SPORT nabízí na ul. Sportovní 6,
Vyškov byt 1+1 ve 3. n. p. Minimální cena
je 650 000 Kč – nejvyšší nabídce. Bližší
informace tel.: 608 308 250 (pí M.
Donnebergerová).

Kupujete dům nebo byt a chcete znát
jeho skutečný stav? • Využijte služeb
nestranného odborníka při prohlídce
nemovitosti a neplaťte za neznalost!

Tel.: 720 359 034

www.stavař.net (včetně háčku)

Koupím pozemky (ornou půdu, pole)
nezatížené nájemním vztahem nebo
s krátkodobým nájemním vztahem
v oblastech jižní Čechy, Vysočina, jižní
Morava. Minimální požadovaná rozloha
pozemku je 3 ha. Odkupní cena mezi
6–12 Kč/m2 záleží na pozemku. Možný
i dlouhodobý pronájem.
Informace na tel.: 725 326 644 nebo 
e-mail: novotny@suhox.cz.

* Prodám pozemek s rekreační
chatkou o rozloze 2 800 m2 v ka-
tastru obce Drysice. Nádherný
výhled do krajiny, samota, les.
Cena 200 000 Kč. Dohoda možná.
Inf. na tel.: 608 639 610, email:
chatadrysice@seznam.cz
* Prodám zděnou garáž s el.
220/380 V na Jandovce ve Vyš-
kově. Cena dohodou. Tel.:
606 830 951.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní re-
konstrukci, nová střecha, nové
rozvody vody, el., topení. Poze-
mek 1 000 m2, rovina, slepá ulice.
RK nevolat. Cena 1 550 000 Kč.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích, 610 m2, uliční šíře
20 m. Všechny sítě, klidné místo,
projekt zdarma. Tel.: 608 546 747.
* Prodám byt 3+1 v OV s balko-
nem, po celkové rekonstrukci, za-
teplený, 4. patro, výtah,
v Rousínově. Cena 1 550 000 Kč.
Tel.: 605 274 765.
* Koupím byt 1+1 v OV nebo DB
s možností odkoupení do OV
v Rousínově. Tel. 605 274 765.
* Vyměním MB 3+1 ve Vyškově za
byt menší velikosti. Tel.:
603 558 055.
* Prodáme RD 3+1 ve Slavkově
u Brna, CP 126 m2. Jedná se o řa-
dový RD. V přízemí: pokoj, kuch.,
veranda, koupelna, WC, v po-
schodí, 2 pokoje, předsíňka , te-
rasa. Za domem dvorek. Topení
na plyn. Stav dobrý. Tel.:
774 899 199. 
* Vyměním byt 3+1 za 2+1 + do-
platek ve Vyškově. Ne RK. Tel.:
777 304 377.
* Prodám RD 3+1 a 2+1 asi 30 km
východně od Brna. Tel.:
720 258 535.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích
uVyškova. Koncový vjezd na po-
zemek. Po kompletní rekon-
strukci, vl. studna, topení plyn +
tuhá paliva. Vhodný i k podni-
kání. Pozemek 1 000 m2, bez RK.
Cena 1 800 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Vyměním cihlový byt 3+1 v OV
na sídl. V. Nejedlého za nejlépe
2+1 nebo i 1+1 tamtéž + doplatek.
Případně i část Dědice. Tel.:
774 598 007.
* Prodám RD 4+1 po rekon-
strukci ve Vážanech nad Litavou.
Obytná plocha, 151 m2, zahrada
862 m2. RK nevolat. Cena
2 550 000 Kč, tel.: 602 739 318.
* Prodám DB 2+KK, ul. Hybe-
šova ve Vyškově, 1. NP, nadstan-
dardně zařízený, dlažba, parkety,
kuchyně, balkon, sklep, internet,
výtah, super stav. Cena
1 350 000 Kč. Bez RK. Tel.:
608 828 865.
* Prodám stavební pozemek
v Lulči, 1 600 m2, s možností na-
pojení na všechny sítě, v klidné
ulici. Ne RK. Tel.: 723 453 053.
* Prodám 2 byty v OV 1+1/2. p./
a 2+1 /7. p./ na sídl. Puškinova
v klidné části Vyškova. Dům je po
celkové revitalizaci. RK nevolat.
Tel.: 777 870 773 po 17. hod.
* Prodám 2+1 v OV po revitali-
zaci (nový balkon, okna, zate-
plení, bezbariérový vstup do
domu..) v 1. p. na sídl. Dukelská
ve Vyškově. Nízké nájemné. Nej-
vyšší nabídce. Tel.: 728 888 530,
530 324 929.
* Prodám garáž za Jandovkou ve
Vyškově, nebo vyměním za garáž
na Sochorově ul. Tel.:
774 831 519.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada
850 m2 v obci Dřevnovice u Ne-
zamyslic. Cena 950 000 Kč, ne
RK. Tel.: 737 391 384.
* Prodám cihlový byt v OV 2+1
v Bučovicích, po rekonstrukci,
zařízený. Tel.: 602 871 686.
* Prodám nadstandardní mezo-
netový DB 3+1 s lodžií a velkým
francouzským oknem. Obývací
pokoj s plovoucí podlahou, ku-
chyně, koupelna aWC s keramic-
kou dlažbou se nacházejí
v jednom patře. V podkroví jsou
pak 2 pokoje se střešními okny,
2 komory a toaleta s umyvadlem.
Byt je v cihlovém domě v klidné
a žádané části Vyškova-Dědicích.
Kolaudováno v roce 2002, plocha
bytu 91 m2. Hypotéka možná.
Cena 1 795 000 Kč. Tel.:
724 141 266.
* Vyměním MB 1+1 o výměře
39 m2 na Sídl. Osvobození ve Vyš-
kově za větší. Jen bez doplatku.
Tel.: 737 889 666.

* Koupím byt 4+1 ve Vyškově.
Tel.: 608 410 260.
* Koupím garáž ve Vyškově bez
účasti RK. Tel.: 602 737 035.
* Prodám byt v OV 1+KK ve Vyš-
kově na ul. Dukelská. Tel.:
732 371 792.
* Prodám větší RD s většími
sklad. prostory a zahrádkou
k opravě. Dům se nachází 17 km
od Vyškova (Kulířov). Platba
možná polovinou v hotovosti
a polovinou na bezúročné
splátky dohodou. Tel.:
608 430 160 mezi 9-11 hod.
* Prodám BD 4+1 ve Vyškově, za-
teplený, plast. okna, nové stou-
pačky. Cena 1 250 000 Kč. Ne RK.
Tel.: 605 781 843.
*Prodám starší RD 3+1 ve Vyš-
kově k opravě či jako stavební
místo. Výměra celkem cca 350 m2.
Veškeré sítě, klidné místo. Cena
700 000 Kč. Tel.: 608 773 664.
* Prodám zděnou garáž na sídl.
O.Jaroše ve Vyškově. Nejvyšší na-
bídce. Tel.: 722 252 813.
* Prodám sklad, 53 m2 zastavěné
plochy ve Vyškově (u nemocnice),
vhodný k podnikání i soukr. úče-
lům vč. pozemku 1 050 m2. Cena
dohodou. Tel.: 603 477 424.

* Pronajmu byt 1+1 v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Nájemné
6 300 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu podkrovní byt 2+KK
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Nájemné 7 000 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu byt 2+1 v RD s výhle-
dem do zahrady na ul. Tyršova
11a, Vyškov. Cena 5 000 Kč + in-
kaso. Měřidla samostatně k bytu.
Tel.: 737 417 907.
* Pronajmu nebo prodám novi-
nový stánek ve Vyškově na ul.
Obr. míru.  Tel.: 732 530 450. 
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově
na sídlišti. Volný od 1. října. Tel.:
736 724 986, 605 789 314.
* Pronajmu 2+KK, cca 80 m2,
v Lulči.  Vybavený, WI-FI, inter-
net. Cena  5 000 Kč + inkaso. Tel.:
608 805 100.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Dlouhodobě,
nájem dohodou. Tel.: 608 317 714.
* Pronajmu byt 2+1 v cihlovém
domě, 5 min. od centra Vyškova.
Volný ihned. Tel.: 607 575 870.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození v dobrém stavu,
plastová okna. Nástup možný
ihned. Cena 6 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 604 816 634, 777 237 294.
* Dlouhodobě pronajmu byt
2+KK, pěkný a kompletně zaří-
zený v klidné lokalitě Vyškova.
Cena 9 500 Kč vč. inkasa a inter-
netu. Nekuřák ! Ne RK. Tel.:
773 221 914.
* Pronajmu garáž v Nosálovi-
cích. Tel.: 739 033 828.
* Pronajmu 3+1, 69 m2, s balko-
nem, 1. p., ve Vyškově, ul. Gor-
kého,  dům po revitalizaci, cena
9 000 Kč  vč. inkasa. Tel.:
775 053 645.
* Pronajmu nový byt 2+KK, bal-
kon, sklep, 57 m2, ul. Hybešova ve
Vyškově. Klidné prostředí, par-
kovací místo, jihozápad. Tel.:
725  828 394, email: thebest-
gold@seznam.cz
* Pronajmu byt 3+1 z části rekon-
struovaný, Sídl. Osvobození, Vyš-
kov, cena 9 000 Kč + inkaso. Tel.:
724 035 400. Jen bezproblémo-
vým lidem, e-mail: tvuj.mail@se-
znam.cz
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Smetanově nábřeží. Vybavení:
elektřina + garážový zámek. Tel.:
721 335 399.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
ul. Sochorova. Vybavení: elek-
třina + garážový zámek. Tel.:
603 263 213.
*Pronajmu nadstandardní ci-
hlový 2+KK v Rousínově. Volný
ihned,  max. 4 osoby, pouze so-
lidní a vážní zájemci. Kauce
10 000 Kč, RK nevolat. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
723 806 616.
* Pronajmu byt 3+1, část. vyba-
vený, 5 min. z centra města Vyš-
kova. Tel.: 776 130 645.

Pronájmy
Pronajmu nebytový prostor cca 45 m2

s garážovým stáním pod domem v centru
Vyškova. Tel.: 606 768 521, 517 342 070.

* Pronajmu menší byt 1+1 ve Vyš-
kově. Cena 6 300 Kč vč. inkasa.
Vratná kauce podmínkou. Tel.:
774 137 177. Ne RK!
* Pronajmu garáž, ul . Hybešova
ve Vyškově (za Rentou). Volná od
1. 10. Tel:: 777 870 773.
* Pronajmu od 1. 10. dlouhodobě
garáž v Dědicích, U splavu. Tel.:
731 487 047.
* Pronajmu volný byt 2+1, 60 m2,
po celkové rekonstrukci v Boh-
dalicích. Nová kuchyň vč. spotře-
bičů. Nájemné 5 000 Kč + zálohy
na služby a vratná kauce. Tel.:
728 884 746.
* Pronajmu 1 pokoj v bytě 3+1 ve
Vyškově. Tel.: 775 425 245.
* Pronajmu krásný byt 3+KK,
92 m2, v cihlovém domě v centru
Vyškova. Byt je včetně nábytku
a spotřebičů.  Po rekonstrukci.
Cena 11 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Sídl. Osvobození  ve Vyškově,
část. zařízený, dům po kompletní
revitalizaci, od září. Cena celkem
8 500 Kč. Tel.: 739 228 458.
* Hledám podnájem 1+1, 2+1 ve
Vyškově a okolí. Cena do 7 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 724 227 723.
* Pronajmu dlouhodobě DB 1+1,
3.p./7 na Sídl. Osvobození ve Vyš-
kově se zařízenou kuchyní a in-
ternetem za 6 850 Kč vč. služeb
a inkasa.  Vratná kauce. Tel.:
733 714 618  nebo lu.ra.en@se-
znam.cz
* Pronajmu nový byt 3+KK s ga-
rážovým stáním pod domem
v centru Vyškova. Tel.:
606 768 521, 517 342 070.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 602 109 339.
* Pronajmu část. zařízený byt
1+1 ve Vyškově (ul. Tyršova), cena
5 800 Kč vč. inkasa. Tel.:
775 143 390, e-mail: michal-
kova.renata@seznam.cz
* Pronajmu byt 2+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Byt je
ve zrekonstruovaném domě s pů-
vodním jádrem a komorou. Ná-
stup možný  od 1. 11. 2011. Nájem
3 000 Kč + inkaso. Tel.:
776 747 468.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Volná ihned. Tel.:
739 060 292.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 23 m2, 2. patro, 7 km od Vyš-
kova. Volné ihned. Nájem vč. in-
kasa 4 500 Kč.  Tel.: 728 250 297. 
* Pronajmu přízemní byt 2+KK
v novostavbě ve Slavkově u Brna.
Byt je cihlový, částečně vybavený,
součástí terasa, zahrádka
a sklepní kóje.  Parkování
u domu. Tel.: 737 713 593.
* Pronajmu cihlový byt 2+1 s bal-
konem v blízkosti centra Ivano-
vic na Hané. Volný od 1. 12. 2011.
Klidná lokalita. Tel.: 739 679 490.
* Mladý pár hledá nezařízený byt
2+1 nebo 3+1 ve Vyškově. Tel.:
777 719 913.
* Pronajmu byt 2+1 a 1+1 Na
Hraničkách, ul. Puškinova ve
Vyškově, dlouhodobě. Tel.:
608 183 178 po 18. hod.
* Pronajmu garáž u Jandovky
a na ul. Nosálovská ve Vyškově.
Tel.: 608 183 178 po 18. hod.

* Prodej brambor, cena 6 Kč/kg
a cibule, cena 8 Kč/kg na usklad-
nění. Dovoz domů zdarma. Tel.:
737 168 571.
* Prodám dlažbu ze dvora,
kostky velké a ořechy. Vyškov, tel.:
604 673 818.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
snadná manipulace. Při odběru
20 pytlů a více možnost dopravy.
Volejte každý den po 16. hod. Tel.:
777 138 967.
* Prodám ložnici (dřevo, finská
bříza), 2 skříně, psací stůl + židle,
2 skříňky, jídelní rozkl. stůl + 4
židle, válendy, malou pračku, ko-
loběžku a další.  Vše levně  Tel.:
737 826 292. 
* Prodám krásné pedikérské
křeslo,  cena 8 000 Kč a sterilizá-
tor, cena 9 000 Kč.  Vše nové. Tel.:
732 903 218.
* Prodám levně stolní lampu,
v. 46 cm, podstavec mramor, sví-
tidlo proutěné a svítidlo na stěnu
ze dřeva. Vše velmi zachovalé,
nutno vidět. Cena dohodou. Tel.:
732 865 177.

Prodej

* Prodám 2 tmavě modré kor-
bičky Easy Walker Duo, model
2009 za 4 000 Kč. PC byla
9 400 Kč vč. orig. pláštěnek, ma-
trací, tyčí na upevnění ke ko-
čárku. Nesložené mají výšku
33 cm, složené jen 19 cm. Tel.:
777 650 778, pajatesarova@se-
znam.cz
* Prodám  pálenou střešní tašku
TONDACH HOLAND novou,
červenou, 6 palet, 1800 ks, cena
13 Kč/ks. Tel.: 728 217 188.
* Prodám konzumní brambory
z vl. produkce, více odrůd. Cena
6 Kč/kg. Tel.: 725 157 780.
*  Prodám sadu nádobí, 5 ks –
královská XYLAN  2x,  robot –
model K 650 AML a indukční
vařič dvojplotýnkový  AML. Na
vše 2/3 sleva, i jednotlivě. Tel.:
721 533 660.
* Přenechám levně mač na kal-
vados, vlastní nádoby potřebné.
Tel.: 605 900 392.
* Prodám nové plné cihly, asi
4500 ks. Cena 6 Kč/ks, cihlové
hurdy, rozměr 120x25 cm, asi
130 ks, cena 60 Kč/ks. Tel.:
721 982 427.
* Prodám běhací pás HOUSE-
FIT, vhodný na domácí použití,
polohovatelný, koupeno říjen
2010, záruka 36 měsíců. P.C.
16 990 Kč, nyní 14 000 Kč.  Odvoz
nezajištěn. Tel.: 725 761 500.
* Prodám konzumní brambory,
kvalitní za 500 Kč/q. Tel.:
723 402 583. 
* Prodám kotoučovou pilu na
kov, fošny (ořech, 1 m3) a secí stroj
za malotraktor. Cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.
*Prodám podzimní i zimní ja-
blka s vl. natrháním, padanky na
moštování či pálení. Tel.:
739 428 356.
* Prodám konzumní brambory
za  2,50 Kč. Tel.: 732 509 648 po
18. hod.
* Prodám brambory na usklad-
nění za 6 Kč/kg. Dovoz zdarma.
Tel.: 777 565 670.
* Prodám nová plastová okna na
verandu. Tel.: 732 588 123.
* Prodám mrazničku zn.CALEX
60 l za 1 000 Kč, ždímačku ROMO
za 500 Kč, mini pračku za 500 Kč
a zánovní umyvadlo za 500 Kč.
Tel.: 732 881 329.
* Prodám sestavu nábytku do
dětského pokoje: 2 skříně, 2 psací
stoly, komoda, knihovna. Baná-
nově žluté lamino. Fotky pošlu
mailem. Za odvoz a cenu
1 000 Kč. Tel.: 606 102 757.
* Prodám fusak Combi béžový za
500 Kč, deku bavlna-microfleece
70x100 cm, béžová + bílá za
200 Kč, zavinovačku s mašlí s po-
tiskem za 150 Kč, vše zn.Emitex,
dřevěné dětské houpadlo růž.
barvy za 300 Kč. Vše velmi dobrý
stav. Tel.: 776 574 755.
* Prodám kuch. stůl za 700 Kč, je
oválný, světlé dřevo + 6 židlí, bílá
koženka, chrom, zachovalé, cena
100 Kč/ks, sedací soupravu dře-
věnou, světlé dřevo, bílé polštáře,
trojsedák a dvojsedák, obojí za
1 500 Kč. Tel.: 777 151 328.
* Prodám různé věci z pozůsta-
losti dle dohody. Tel.: 604 561 965.
* Prodám pokojové rostliny: ká-
vovníky, citrusy trifoliaty, fíky,
durmany, juky, vodní plaviny
a hyacinty. Tel.: 731 483 424.
*  Prodám stůl s provedením na
počítač a skříňku. Barva třešeň.
Pěkný, zachovalý.  Cena 1 500 Kč
+ 500 Kč. Tel.: 608 929 162.
* Prodám rozkládací zachovalou
sedací soupravu, tj. trojsedák,
dvojsedák a křeslo. P.C.
25 400 Kč, nyní za 6 000 Kč. Tel.:
608 929 162.
* Prodám traktor ZETOR Super
50, pluh, brány, vyorávač atd.,
cena dohodou a pšenici, cena
400 Kč/100 kg.  Tel.: 608 722 729.
* Prodám hezkou velmi varia-
bilní obývací stěnu AKCENT za
1 000 Kč. Tel.: 724 711 102.
* Prodám pleny Sleep and Play
Pampers, MAXI 7–18 kg, 4 ba-
líky, cena 200 Kč/balík (68 ks).
Tel.: 607 666 239.
* Prodám červený kočárek pro
panenku  omyvatelný, trojkombi-
nace, jako nový. Cena 1 880 Kč,
nyní za 950 Kč. Tel.: 775 901 262.
* Za odvoz daruji starý šicí stroj
skříňový zn. LADA. Tel.:
731 011 627.
* Prodám kufřík, obor kadeřnice,
úplně nové. Tel.: 737 435 006.
* Prodám mrazák, obsah 200 l,
levně. Tel.: 724 080 723.

* Prodám větší benzínovou se-
kačku zn. HONDA, motor čtyř-
takt s pojezdem. P.C. 12 500 Kč,
nyní 4 000 Kč. Sekačka je po se-
rvisní prohlídce a prodám malou
domácí vodárnu na 220 W za
1 000 Kč. Tel.: 773 519 986.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, stáří do 20 roků. Pokácím,
odvezu. Tel.: 517 371 165.
* Kdo prodá chvojí ze stříbrného
smrku, túje? Tel.: 606 622 185.
* Koupím 1q letošní pšenice. Tel.:
603 984 480.
*Koupím zachovalé plastové se-
dátko na kolo pro dvouleté dítě.
Tel.: 733 582 640.

* Muž důchodového věku hledá
přítelkyni od 40 do 60 let. Byt
mám, jsem finančně zajištěn. Tel.:
731 060 598, Vyškov.
* Žena, 66/166/66, hledá prima
kamaráda štíhl. postavy, kolem
180 cm. Věk 62–67 r. pro trvalý
vztah. Auto vítáno. Tel.:
605 533 700.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech . Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Nabízím pomoc starým lidem.
Osvědčení mám. Tel.:
603 279 924.
Pro starší paní hledám spolehli-
vou pečovatelku na společnost,
rehab. cvičení a jiné dle potřeby,
část dne, Vyškov. Nabídky na tel.:
776 432 741 nebo SMS.
* Doučím všechny úrovně anglič-
tiny, od začátečníků až po pří-
pravu ke státní maturitě.
Bučovice a okolí. Tel.:
724 789 280.
* Ve Vyškově hledám pomocníka
do domácnosti a k synovi 11 let.
Jsem starší matka, po úrazu in-
validní. Nabízím fin. odměnu,
přátelství. Tel.: 723 769 091.
* Už máte dost zdlouhavého filo-
zofování o magii? Chcete jít
přímo na věc? Pak je tu pro Vás
nová kniha „Jádro“. Tel.:
736 185 787.
* Soukromé hodiny angličtiny
pro středně pokročilé a pokro-
čilé. Intenzivní příprava na státní
maturitu (písemná, ústní část),
20 let praxe, certifikovaný hod-
notitel maturitní zkoušky. Tel.:
607 812 908.
* Našla jsem krásné bíločerné
koťátko u kostela ve Vyškově.
Majitel či nový hodný zájemce
může zavolat na tel.: 776 384 060.
* Prosím nálezce, který by mi
vrátil důležité doklady ztracené
ve Vyškově dne 22. září. Odměna
jistá. Adresu či tel. vyčtete z do-
kladů.

* Hledám práci v kuchyni jako
pomocná síla, praxe 9 let, nebo
úklid. Tel.: 739 124 532.
* Hledám práci jako elektrikář-
silnoproud § 6, 7 vyhl. 58/1978
Sb. Platný ŘP sk. B, C,T. Počíta-
čový kurz ECDL start modul 1.
a 2. Tel.: 605 785 218.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám do dobrých rukou
2 britské modré kočičky, vyka-
strované, bez PP, s kompletním
vybavením (krytý záchod, pelí-
šek, hračky, 2 škrabadla). Tel.:
731 815 863.
* Prodám štěňátka bígla trikolor.
Cena 1 600 Kč. Tel.: 733 751 407.

Koupě

Seznámení

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo


